

Orienteringssak ang. Nabolagsklubb

På årsmøtet 2024 ble det vedtatt at hovedstyret skulle søke om å bli tatt opp som Nabolagsklubb. Styret søkte i september, og mottok tildelingsbrev i desember (hurra!).

Kort om Nabolagsklubb

Nabolagsklubb er Oslo Idrettskrets sitt utviklingskonsept for å styrke idrettslag som tar et utvidet samfunnsansvar. Målet er å skape et nært knyttet idrettstilbud i lokalsamfunnet med fokus på deltakelse for alle, uavhengig av bakgrunn eller økonomi.

Idrettslag som ønsker å bli en Nabolagsklubb, forplikter seg til å jobbe med fire sentrale innsatsområder og kan prioritere flere etter eget ønske.

Les mer: [Nabolagsklubb](#)

Hovedstyret har laget en enkel plan for arbeidet med Nabolagsklubb i 2025, se under.

Forslag til vedtak: tatt til orientering

Plan for arbeidet med Nabolagsklubb i 2025

Øremerket finansiering mottatt 1. november 2024: kr 193 400

Det er forventet at tildelt beløp benyttes innenfor innsatsområdene som skissert under:

INNSATSOMRÅDE	PROSENT	KR
INKLUDERING	30%	58 020
- Støtte til treningsavgift	10%	19 340
UNGDOM	20%	38 680
KOMPETANSE	15%	29 010
FRIVILLIGHET	10%	19 340
ANDRE ANBEFALTE INNSATSOMRÅDER:	15%	29 010
- Samarbeid bydel		
- Samarbeid skole/AKS		
- Paraidrett		
- Folkehelse		
- Allidrett		
- Bærekraft		
SUM	100%	193 400

Som Nabolagsklubb har vi sagt oss villig til å gå foran i arbeidet for at alle barn og unge skal ha muligheten til å drive organisert, allsidig idrett med venner i sitt nærmiljø/idrettslag. Deltagelse skal ikke begrenses av familieøkonomi, etnisitet, kultur, kjønn, legning eller mangel på sportslige ferdigheter. Idrettslagets virksomhet skal understøtte frivilligheten i lokalmiljøet.

Som Nabolagsklubb er vi forpliktet til å arbeide med de fire innsatsområdene i utviklingsprogrammet:

Innsatsområde	Obligatorisk	Tiltak i 2025:	Ansvarlig for innsatsområdet	Budsjett
Inkludering	<p><u>Inkludering</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Idrettslaget identifiserer utfordringer og utsatte grupper ut fra lokale forhold. • Idrettslaget har rutiner for å håndtere familier/medlemmer med betalingsutfordringer. 	<p>Utarbeide og kommunisere tydelige rutiner for hvordan vi jobber med bruk av inkluderingsmidler fra bydelen (samarbeidsavtalen 200 000kr), Lottstift (BU-fotball) m.m. Arrangere byttemarked e.l.l. på klubbhuset vår eller høst etter modell DNTs Grønn fredag.</p>	Line	Kr 58 020 inkl. kr 19 340 til støtte treningsavgift.
Kompetanse	<p><u>Kompetanse</u></p> <p>Flertallet i styret, kontrollutvalget og valgkomiteen skal gjennomføre kurs tilknyttet sin rolle. Obligatoriske kurs er: Kurs i styrearbeid Kurs for kontrollutvalg Kurs for valgkomité Kurs i økonomistyring</p>	<p>Følge med på OIKs kurskalender og aktivt oppfordre styremedlemmer til å gå på kurs. Sette opp egne kurs ved behov.</p>	Grete	Kr 29 010

Frivillighet	Frivillighet	<p>Ferdigstille og publisere klubbhåndboka.</p> <p>Arrangere et nytt frivilligtreff i sommerhalvåret.</p> <p>Kontinuerlig forbedring av nettsidene</p>	<p>Klubbhåndbok: Anders</p> <p>Nettsider: Line</p>	Kr 19 340
Ungdom	Ungdom	<p>Videreføre og videreutvikle åpen hall. Undersøke muligheten for Ungdom i jobb - Oslo. Freeski og Line har allerede tatt kontakt med OIK om dette. Undersøke interessen for et ungdomsråd el.l.</p>	<p>Åpen hall: Karin</p> <p>Ungdomsråd: Kristin (barneidrettsansvarlig)</p>	Kr 38 680
Andre anbefalte innsatsområder	Andre anbefalte innsatsområder	<p>Samarbeid bydel: delta aktivt på aktiviteter tilknyttet samarbeidsavtalen, delta aktivt på ISU møter</p> <p>Samarbeid skole/AKS: fortsette tett samarbeid med Tosenhagen skole og øke kontakten med Årvoll skole. Opprette kontakt med andre skoler som våre medlemmer går på. Lage et infoskriv el.l. om Årvoll IL og sende ut til skolene.</p>	<p>Bydel og skole/AKS: Line</p> <p>Allidrett: Kristin</p>	Mulig å søke om midler til oppstart av allidrett.

		Allidrett: fortsette arbeidet med å etablere allidrett som en del av tilbudet til Årvoll IL.		
--	--	---	--	--

Primærkontakt for Nabolagsklubb i Årvoll IL er Line Ulberg Tveiten

Årvoll IIs kontaktperson i Oslo idrettskrets er:

Ingvild Vårdal Bredesen

Seniorrådgiver

Avdeling for klubb utvikling og inkludering

tlf: + 47 936 90 759

IngvildVardal.Bredesen@idrettsforbundet.no